DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO DA AGÊNCIA
XIQUEXIQUE EM DEFESA DO DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR de
autoria de ANA PAULA MARTINS SANTOS , EDINALVA ALVES VITAL DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60977

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60977